

اخبار

به ابتکار و میزبانی منطقه ۱۴ اجرا شد:

آموزش تخصصی «تولید محتوا» ویژه کارشناسان ترافیک شهر تهران

نخستین دوره تخصصی تولید محتوای مناسب شبکه های اجتماعی با محوریت ترافیک با حضور تمامی کارشناسان آموزش ترافیک مناطق ۲۲ گانه، مجریان آموزشی، مربیان و کادر اداری به میزبانی منطقه ۱۴ برگزار شد.

به گزارش امتیاز، این دوره آموزشی تولید محتوای ارزشمند و کاربردی در حوزه ترافیک است که با تلاش معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۴ و همکاری معاونت حمل و نقل پاک و آموزش سازمان ترافیک اجرا شد. محمد عبدالیپ سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۴ ضمن اشاره به ضعف محتوایی و حضور کم‌رنگ پارک های ترافیک در شبکه های اجتماعی در توضیح بیشتر این دوره گفت: با توجه به شناسائی نیاز منطقه و داشتن ظرفیت های مناسب برای برگزاری این چنین دوره ای اقدام به طراحی یک دوره جامع تولید محتوا مناسب شبکه های اجتماعی به مدت ۱۶ ساعت شد.

وی با اشاره به میزبانی و تدریس کارشناس آموزش ترافیک منطقه در این دوره افزود: فراگیران در طول این دوره ضمن آشنایی با استراتیژی های محتوایی، الگوریتم محتوای موفق در اینستاگرام و همچنین آشنایی با تجهیزات فیزیکی و نرم افزارهای تولید محتوا نسبت به انجام یک پروژه محتوایی در پایان دوره اقدام کردند.

سرپرست معاونت حمل و نقل و ترافیک منطقه در پایان به میزان رضایتمندی شرکت کنندگان اشاره کرد و یادآور شد: برگزاری چنین دوره های تخصصی و کاربردی که اثرات مثبت و فرا منطقه ای دارد، استمرار خواهد داشت.

برپایی دیدار مردمی شهردار منطقه ۱۵ با شهروندان

جلسه ملاقات مردمی شهردار منطقه ۱۵ با شهروندان برگزار شد. سید مهدی صباغ شهردار منطقه در این جلسه به درخواست شهروندان با موضوع تعیین تکلیف املاک، تخریب و نوسازی، درخواست مجوز ساخت و موضوعات اجرای احکام پاسخ گفت. براساس این گزارش، معاونین شهرسازی و معماری و روسای املاک، اجرای احکام بازرسی و حراست در این جلسه حاضر بودند.

واکنش فرمانده ناجا به احتمال افزایش مبلغ جرایم رانندگی

فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد که تاکنون صحتی برای افزایش مبلغ جرایم رانندگی نشده است.

سردار حسین اشتری در حاشیه رزمایش ترافیکی طرح زمستانه پلیس راهور و دستگاه‌های امدادی و خدماتی با حضور در جمع خبرنگاران با بیان اینکه طرح زمستانه پلیس راهمنمایی و رانندگی از امروز با بیش از ۶۱ هزار نیرو در سراسر کشور آغاز شد، گفت: اجرای این طرح تا ۲۰ اسفندماه امسال ادامه خواهد داشت و همکاران در پلیس راهور و همچنین عوامل دیگر دستگاه‌ها با حضور در نقاط مختلف جاده‌ها و به خصوص نقاط کوهستانی و گردنه‌های برفی، آماده خدمت رسانی به مردم هستند.

وی با بیان اینکه امیدواریم تا امسال کمترین میزان تصادفات و تلفات رانندگی را داشته باشیم، گفت: تحقق این موضوع یکی از اهداف ما است.

وی درباره فرمایشات مقام معظم رهبری درباره حل مشکل ترافیک از شیوه‌های علمی گفت: برای این موضوع باید دستگاه‌های دیگر نیز حضور کامل داشته باشند. یکی از این دستگاه‌ها، شهرداری تهران است که وظایف بسیاری را بر عهده دارد و البته اقداماتی نیز از سوی این دستگاه در حال انجام است.

امیدوارم با مجلس اقلایی وضعیت ناجا بهتر شود

فرمانده نیروی انتظامی در پاسخ به پرسشی درباره جزئیات دیدارش با محمذباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در این دیدار درباره قوانینی که نیاز به بازنگری دارد و در اجرای آموریت‌ها و عملیات‌های پلیس موثر است، صحبت کردیم. همچنین درباره بودجه ۱۴۰۱ و برنامه هفتم نیز صحبت شد. من امیدوارم که با حضور مجلس انقلابی وضعیت ناجا بهتر شود.وی در پاسخ به این پرسش که آیا درباره افزایش مبلغ جرایم رانندگی نیز صحبتی مطرح شد، گفت: در این خصوص هیچ صحبتی مطرح نشده است. اشتری درباره احتمال جریمه اشتباهی خودروها به دلیل منع تردد شبانه در یکی، دو شب آخر نیز گفت: طرح منع تردد شبانه که از ساعت ۲۲ تا ۲۴ باامداد اجرا می‌شد با مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا لغو شد. از این رو هیچ خودرویی از روز شنبه به این سو به دلیل عدم رعایت مصوبه منع تردد شبانه جریمه نخواهد شد و اگر جریمه شود اعلام کرده‌ام که حتما باید این جریمه حذف شود.

آمار مرگ و میر روزانه کرونا در کشور دو رقی می‌شد

بنابر اعلام وزارت بهداشت در شبانه روز گذشته متأسفانه ۹۷ بیمار مبتلا به کرونا جان خود را از دست دادند و پس از ۲۳۴ روز آمار مرگ و میر کرونا در کشور دو رقی می‌شد. بنابر اعلام وزارت بهداشت از روز ۳۰ آذر تا ۱ آذر و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵۴۲۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۸۴۰ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۸۲ هزار و ۲۶۵ نفر رسید. متأسفانه در طول ۸۴ ساعت گذشته، ۹۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری به ۱۲۹ هزار و ۵۳ نفر رسید.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: تاکنون ۱۰۵ هزار مدرسه «مجزو بازگشایی» را در سطح کشور، دریافت کرده‌اند.

علیرضا کمرئی در سفر به استان سیستان و بلوچستان که در اولین روز آذرماه و همزمان با سومین مرحله بازگشایی مدارس، صورت گرفت، در حاشیه بازدید از نحوه بازگشایی برخی مدارس استان اظهار کرد: تا کنون ۱۰۵هزار آموزشگاه در کشور از نظر «رعایت اصول بهداشتی» «مجزو بازگشایی» را دریافت کرده‌اند و انتظار می‌رود تا پایان هفته آینده تمامی مدارس کشور این مجوز را دریافت کنند.

وی افزود: امروز گام سوم و نهایی بازگشایی حضوری مدارس در مقطع ابتدایی و متوسطه اول برداشته شد.کمرئی تصریح کرد: خوشبختانه با همدلی و هماهنگی همه همکاران ستادی و صف، همه تمهیدات لازم برای بازگشایی حضوری در مدارس کشور به خوبی انجام شد و در بازدیدی که از مدارس زاهدان نیز داشتیم وضعیت و شرایط بازگشایی مدارس مطلوب بود.

مطابق با آمار اخیر منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران در حالی خبر از ازدواج ۹۷۵۳ دختر ۱۰ تا ۱۴ ساله در بهار سال جاری می دهد که این تعداد در قیاس با آمارهای فصلی دو سال اخیر، بالاترین آمار فصلی ازدواج دختران ۱۰ تا ۱۴ ساله است و به نوعی می توان گفت رکورد آمار فصلی ازدواج دختران در این بازه سنی و طی دو سال اخیر، در بهار ۱۴۰۰ شکسته شد.

مطابق با آمار اخیر منتشر شده از سوی مرکز آمار که مربوط به بهار سال جاری است، تعداد ازدواج دختران ۱۰ تا ۱۴ ساله در بهار ۱۴۰۰ حدود ۲۳ درصد رشد در قیاس با آمار مشابه خود در بهار سال گذشته به ۹۷۵۳ ازدواج رسیده و از سوی دیگر این آمار فصلی ازدواج برای این بازه سنی از دختران با توجه به آمارهای مشابه فصلی طی دو سال اخیر بالاترین تعداد را نشان می دهد.

مطابق با همین آمار، ۴۵ هزار و ۵۲۲ دختر ۱۵ تا ۱۹ ساله نیز در بهار ۱۴۰۰ ازدواج کرده‌اند و این در حالی است که آمار مذکور تنها مربوط به ازدواج‌های ثبت رسمی شده در سازمان ثبت احوال کشور است و به گفته کارشناسان اغلب ازدواج کودکان ثبت نشده و همین امر منجر به نبود آمار دقیق در این حوزه می شود.

از سوی دیگر مطابق با آمار یاد شده، ازدواج شش پسر کمتر از ۱۵ سال و ۶۵۷۳ پسر ۱۵ تا ۱۹ ساله نیز در بهار ۱۴۰۰ به ثبت رسیده است، همچنین در آمار فصلی ازدواج پسران و دختران ۱۵ تا ۱۹ ساله نیز به نوعی رکورد در بهار امسال شکسته شد و تعداد ازدواج های به ثبت رسیده دختران و پسران ۱۵ تا ۱۹ ساله در بهار سال جاری در قیاس با آمارهای مشابه فصلی طی دو سال گذشته، بالاترین تعداد است.

آمارهای یاد شده در حالی است که مطابق با ماده ۱۰۴۱ قانون مدنی «تقد نکاح دختر قبل از رسیدن به سن ۱۲ سال تمام شمسی و سقبل از رسیدن به سن ۱۵ سال تمام شمسی منوط است به آن ولی به شرط رعایتمصلحت با تشخیص دادگاه صالح» و در این بین اگرچه اغلب موارد کودک همسری به طور غیر قانونی رخ داده و ثبت نمی‌شوند اما آنچه از پژوهش‌ها بر می‌آید این است که بعضاً قضات برای تشخیص مصلحت طفل تنها رضایت پدر و بلوغ جسمی کودک را در نظر گرفته و رضایت و آگاهی طفل و بلوغ فکری وی را لحاظ نمی‌کنند.از سوی دیگر صاحب نظران معتقدند اعطای وام ازدواج می تواند از جمله عوامل تسهیل کننده ازدواج همسری محسوب شده و منجر به ایجاد انحرافات در ازدواج نظیر ازدواج و طلاق های صوری برای دریافت وام شود.

محمد مهدی تندگویان، معاون امور جوانان ورزش و جوانان دولت دوازدهم نیز سال گذشته با اظهار نگرانی نسبت به افزایش رقم وام ازدواج برای دختران زیر ۲۳ و پسران زیر ۲۵ سال و امکان رخ دادن ازدواج و طلاق‌های صوری برای دریافت وام ازدواج ۱۰۰ میلیون ریاضت به ایسا گفته بود «تاسفناکانه علیرغم اهمیت تدوین دستورالعمل برای نظارت دریافت کنندگان وام ازدواج همچنان شاهد بی‌توجهی به آن هستیم درحالی که رسیدگی به چنین مسائلی به مراتب مهم‌تر از افزایش اعداد و ارقام وام ازدواج است.»

ارتقاء ملی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری در دولت سیزدهم نیز درباره پدیده کودک همسری با تاکید بر لزوم در نظر گرفتن بلوغ فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی و ... در ازدواج، گفته بود «با هر نوع ظلمی که به زنان شود و طبیعتاً برای قبل بلوغ که این ظلم را می‌سازد یکد موافق نیستیم. کارگروهایی برای حل آن باید تشکیل شود، چه این ارتباط در قالب ازدواج و چه ارتباطهایی که قانونی نشده باشند

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور گفت: ادغام آموزش پزشکی در وزارت علوم نتیجه ای جز پرورش پزشکان ناکارآمد ندارد و با انجام آن مخالف هستیم. محمد رئیس زاده رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور در این نشست گفت: جامعه پزشکی در طول تاریخ یکی از جلوه‌های عظمت ایران زمین و یکی از سرمایه‌های جهانی بوده است و رسانه‌ها باید از منظر صیانت از این جامعه سلامت وجود داشته باشد و به یک نگاه صنفی بسنده نشود. یکی از فاکتورهای تأثیرگذار، رسانه‌ها هستند.

او بیان کرد: ما به تعامل سازمان با رسانه‌ها بسیار پایبندیم و در تلاشیم تا این سرمایه ارزشمند را دچار خدشه و آسیب نکنیم. جامعه پزشکی از جایگاه ارزشمند و محترمی در سطح جهان برخوردار است و این به دلیل مجاهدت‌های تمام فعالان عرصه سلامت امم از پزشکان و متخصصان و جراحان و پرستاران و بهاران و ... است.

رئیس زاده گفت: درخشش جامعه پزشکی در عرصه مبارزه با کرونا یکی دیگر از سندهای افتخارفرینی جامعه سلامت در تاریخ خواهد بود و ما در سازمان نظام پزشکی نقش صیانت از حقوق بیماران و ارتقای سلامت جامعه و صیانت از حقوق جامعه پزشکی کشور است.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی بیان کرد: دفاع از حقوق جامعه پزشکی به معنی ارتقای سلامت جامعه و تلاش برای مرتفع کردن مشکلات پزشکان برای افزایش کیفیت خدمات رسانی آن‌ها به مردم دارد.

او گفت: روح و جسم جامعه پزشکی به دلیل شرایط سخت کرونا در این بیست ماه کرونا بسیار خسته و زرده است، مسائل و مشکلات معیشتی

امتیاز

روزنامه صبح ایران

تمامی مدارس تا پایان هفته آتی «مجزو باز گشایی» دریافت می کنند



وی ادامه داد: تا کنون ۱۰۵هزار واحد آموزشی در کشور، فرآیندهای اصلی را برای ورود به مرحله ارزیابی و دریافت مجوز طی کردند. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و

رکوردشکنی ازدواج دختران ۱۰ تا ۱۴ ساله در بهار ۱۴۰۰

تولد ۹۶۹ کودک از مادران خردسال

در مرحله اول نیاز به کار فرهنگی دارد. یعنی حتی اگر قانون بگذارد و نتوانیم فرهنگ سازی داشته باشیم، باز کودکانی مورد معامله و اجاف قرار می گیرند. لازم است برنامه ریزی در این راستا از دو بعد فرهنگی و قانونی داشته باشیم.»

بسط یافتن پدیده «کودک همسری» به پدیده‌های «کودک مادر»، «کودک پدر» و «کودک مطلقه»

در این بین اما عدم توجه مسئولین امر، به پدیده «کودک همسری» به ازدواج کودکان ختم نشده و مطابق با آمار، این پدیده بسط یافته و در قالب «کودک مادر»، «کودک پدر» و «کودک مطلقه» نیز در حال جلوه‌گری است. مطابق با آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران، در بهار ۱۴۰۰ تولد ۲۹۳ کودک از مادران کمتر از ۱۵ سال و یک کودک از پدر کمتر از ۱۵ سال نیز به ثبت رسیده است.

همچنین، تولد ۱۵ هزار و ۳۵۵ کودک از مادران و ۶۷۴ کودک نیز از پدران ۱۵ تا ۱۹ ساله در همین بازه زمانی ثبت شده است.

تولد ۹۶۹ کودک از مادران ۱۰ تا ۱۴ ساله از ابتدای سال جاری تا کنون

همچنین مطابق با آمار اولیه شمار موالید سال ۱۴۰۰ (بر حسب سن مادر در زمان تولد) که از سوی سازمان ثبت احوال کشور منتشر شده، شش فروردین سال جاری تا ۲۸ آبان امسال، ۹۶۹ کودک از مادران ۱۰ تا ۱۴ ساله و ۴۴ هزار و ۸۹۶ کودک نیز از مادران ۱۵ تا ۱۹ سال متولد شده‌اند. به گفته سازمان ثبت احوال کشور این ارقام، آمارهای اولیه هستند و ممکن است با بازبینی‌های آتی تغییر کنند و تا کنون سیستم بلوچستان با تولد ۲۹۰ کودک از مادران ۱۰ تا ۱۴ ساله و ۶۸۷۸ کودک از مادران ۱۵ تا ۱۹ ساله طی بازه زمانی مذکور (شش فروردین سال جاری تا ۲۸ آبان امسال) در صدر این آمار قرار دارد.

بخش دیگر آمار منتشر شده از سوی مرکز آمار ایران نیز، خبر از طلاق ۱۷۲ دختر بچه ۱۰ تا ۱۴ ساله در بهار ۱۴۰۰ و پدیده «کودک مطلقه» می دهد. در واقع مطابق با آمار منتشره از سوی مرکز آمار ایران، در بهار ۱۴۰۰ علاوه بر ۱۷۲ دختر بچه ۱۰ تا ۱۴ ساله، ۳۰۴۴ دختر و ۱۴۷ پسر ۱۵ ساله نیز طلاق گرفته اند. این آمار در قیاس با بهار ۹۹ و در همین بازه سنی برای دختران افزایش و برای پسران کاهش داشته است.

سنگینی وزنه عوامل فرهنگی» در بروز پدیده کودک همسری به نسبت عوامل «اقتصادی»
سمیه رنگین کمان پژوهشگر مقطع دکتری رشته مطالعات حقوق خانواده در پژوهشکده خانواده دانشگاه شهید بهشتی، با تاکید بر لزوم توجه مسئولین به پدیده «کودک همسری»، درباره چرایی بروز این پدیده به ایسا گفت: بسته به جغرافیا ممکن است عوامل فرهنگی یا اقتصادی در بروز پدیده کودک همسری در رقابت با یکدیگر باشند که عمدتاً وزنه عوامل فرهنگی در این میان سنگین تر است.

رنگین کمان معتقد است که عرف و رسوم محلی، درگیر شدن کودک در روابط با جنس مخالف توام با تعصب خانواده، سر پوش گذاشتن بر روابط خارج از نکاح یا فرد خاص، انگیزه های مذهبی مانند جلوگیری از افتادن در ورطه گناه، مسائل فرهنگی مانند ترس از دست دادن موقعیت خوب ازدواج یا بدون مهرسر ماندن طفل، عدم امکان تأمین هزینه های فرزند، فقر خانواده و دریافت وجه در ماهه ازادی به ازدواج در آوردن دختر، بی سواد یا اختلالات روانی والدین، ناتی بودن یکی از والدین و سرپرست یا بد سرپرست بودن طفل، دخالت آشنایان خصوصاً برادر یا

احتمال بحران کمبود متخصص و ارسال بیماران به خارج برای درمان؛ رئیس نظام پزشکی: مهاجرت پزشکان ادامه دارد

رئیس نظام پزشکی: مهاجرت پزشکان ادامه دارد

نیز بار اضافی بر دوش آن‌ها ایجاد کرده است. مطرح کردن برخی مسائل حاشیه‌ای مثل تشکیل نظام طب سنتی و ایرانی و طب مکمل، اصلاح آموزش پزشکی، ادغام آموزش پزشکی در وزارت علوم و ... در مجلس در این شرایط حتی اگر درست باشد، در زمان مناسبی طرح نشده است و این گله ما از کم لطفی و نامهربانی برخی مسئولین و اصحاب رسانه است.

رئیس زاده بیان کرد: این مباحث باید در شرایطی مطرح شود که توان جسمی و ذهنی جامعه پزشکی، در بالاترین حد خود باشد و این حداقل توقع و انتظار ما از برخی از مسئولان است، رئیس زاده در جمع خبرنگاران در مورد ادغام آموزش پزشکی در وزارت علوم گفت: اولین دلیل مخالفت ما با این ادغام مطرح شدن این مسئله در زمان نامناسب و در شرایطی است که کادر درمان به ویژه پزشکان در خط مقدم مبارزه با کرونا در شرایط بسیار سخت جسمی و روحی به سر می‌برند **وزیر علوم حد و مرز حريم وزارتخانه های ديگر را رعایت کند**

او ادامه داد: افتخاراتی که ما در حوزه بهداشت و درمان داریم حاصل از ادغام آموزش تئوری است که در شبکه بهداشت و درمان کشور است و ما را به خودکفایی رسانده که سالانه بیش از ۱۵۰ هزار بیمار از سایر کشورها برای درمان به پزشکان ما مراجعه می‌کنند و در هیچ زمینه‌ای نیاز به کشورهای خارجی نداریم و نباید بعد از سال‌ها موفقیت و افتخارفرینی، عقب گرد داشته باشیم. نه تنها با این ادغام مخالف هستیم بلکه از وزیر علوم درخواست داریم، حد و حدود و حريم وزارتخانه‌های دیگر را نیز رعایت کنند.

رئیس زاده گفت: وزارت بهداشت، سازمان نظام پزشکی، فرهنگستان بهداشت و درمان و کمیسیون بهداشت مجلس به عنوان چهار مرجع بالادستی با این طرح مخالفت هستند و هیچ کس جز این چهار مرجع اشراف کارشناسی بر مسائل کشور ندارد و دلسوز سلامت جامعه نیست، ما

سال تحصیلی با همین دقت و قوّت ادامه یابد.

وی با بیان این که برنامه زمان بندی و گروه بندی حضور دانش آموزان در کلاس‌های درس در اختیار مدیران و بر اساس شرایط مدارس است، تصریح کرد: امیدواریم در هفته آینده شاهد حضور همه دانش آموزان در کلاس‌های درس باشیم.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، کمرئی بر اهمیت نقش والدین در آموزش نکات بهداشتی- به دانش آموزان تاکید کرد و گفت: رعایت بهداشت فردی از سوی دانش آموزان و رعایت دستورالعمل های بهداشتی در محیط مدارس توسط عوامل مدرسه قطعاً به استمرار آموزش حضوری همراه با حفظ سلامت دانش آموزان و معلمان کمک خواهد کرد.

وی اظهار کرد: غربالگری قبل از بیماریابی مهمترین راه پیشگیری از ابتلای دانش آموزان به بیماری کروناست که در این زمینه نیازمند همراهی والدین هستیم تا اگر در خانواده و اطرافیان دانش آموزان کسی به علامت بیماری کرونا دچار شد، از حضور فرزند خود در مدرسه جلوگیری کنند.

مهمترین راه پیشگیری از ابتلای دانش آموزان به بیماری کروناست که در این زمینه نیازمند همراهی والدین هستیم تا اگر در خانواده و اطرافیان دانش آموزان کسی به علامت بیماری کرونا دچار شد، از حضور فرزند خود در مدرسه جلوگیری کنند.



دیگر بستگان ذکور کودک از عمده عواملی هستند که می‌تواند در بروز پدیده کودک همسری نقش داشته باشند. وی تأثیر بافت فرهنگی بر فراوانی، منشا و نحوه کودک همسری در برخی مناطق کشور را به سزا دانست و ادامه داد: هرچند که فراوانی کودک همسری در روستاها بیشتر است اما اینکهونه نیست که این موارد فقط در روستا رخ دهد. حاشیه شهر، مناطق مهاجرنشین، محله های با توان اقتصادی یا سواد اجتماعی پایین در شهرها نیز از این مقوله مستثنی نیستند.

ایران پس از کینه رتبه دوم حداقل سن ازدواج را دارد

وی درباره حداقل سن ازدواج در کشورهای مختلف مدعی شد: ایران پس از کشور کینه که حداقل سن ازدواج در آن ۱۲ سال است، با حداقل سن ۱۳ سال شمسی برای ازدواج، رتبه دوم را دارد. در برخی کشورها نیز مانند موزامبیک، ماداگاسکار وزنزولا و بولیوی حداقل سن ازدواج ۱۴ سال است.

از تبعات روحی روانی کودک همسری تا بارداری و مادری‌های ناخواسته

رنگین کمان طی نشدن به هنگام مراحل رشد عاطفی، احساس قربانی شدن در کودک، افسردگی، رشد ناکافی بدن از لحاظ جنسی و جسمی خصوصاً لگن و اندام زنانه، منظم نشدن هورمون‌های مترشحه غدد جنسی و مرتب نبودن عادت ماهیانه، بازماندن از تحصیل، عدم کسب مهارت‌های اجتماعی مقتضی در زمان مناسب و عدم استقلال مالی را از جمله تبعات کودک همسری دانست و این را هم گفت که ممکن است این کودکان در بزرگسالی تبدیل به شهروندان ایده آلی نشده وحتی در ازدواج‌های احتمالی بعدی خود نیز با مشکلاتی مواجه شوند. به گفته ای پژوهشگر، عدم آشنایی با تسلط به رفتار جنسی مهرسر و راه های پیشگیری از بارداری، در کودکانی که ازدواج می‌کنند، خود باعث بارداری و مادری ناخواسته شده که روی دیگر آن ضعف بدن مادر و رشد ناکافی جنین و عدم آمادگی و پذیرش تربیت و نگهداری کودک خواهد بودوی افزود: از سوی دیگر عدم تطابق سنی و خواست‌های عاطفی، روانی و جنسی، موجب طلاق عاطفی و فاصله گیری بیشتر زوجین شده و حتی برآورده نشدن نیازها ممکن است هر کدام از زوجین را به رابطه های خارج از زناشویی بکشاند که در نهایت جامعه نیز متضرر خواهد شد. در این میان پدیده بیوه یا کودک مطلقه نیز دور از ذهن نخواهد بود که در عین حال ممکن است موجب افزایش بی بند و باری یا عقده انتقام در این کودکان شود.

رنگین کمان طی نشدن به هنگام مراحل رشد عاطفی، احساس قربانی شدن در کودک، افسردگی، رشد ناکافی بدن از لحاظ جنسی و جسمی خصوصاً لگن و اندام زنانه، منظم نشدن هورمون‌های مترشحه غدد جنسی و مرتب نبودن عادت ماهیانه، بازماندن از تحصیل، عدم کسب مهارت‌های اجتماعی مقتضی در زمان مناسب و عدم استقلال مالی را از جمله تبعات کودک همسری دانست و این را هم گفت که ممکن است این کودکان در بزرگسالی تبدیل به شهروندان ایده آلی نشده وحتی در ازدواج‌های احتمالی بعدی خود نیز با مشکلاتی مواجه شوند. به گفته ای پژوهشگر، عدم آشنایی با تسلط به رفتار جنسی مهرسر و راه های پیشگیری از بارداری، در کودکانی که ازدواج می‌کنند، خود باعث بارداری و مادری ناخواسته شده که روی دیگر آن ضعف بدن مادر و رشد ناکافی جنین و عدم آمادگی و پذیرش تربیت و نگهداری کودک خواهد بودوی افزود: از سوی دیگر عدم تطابق سنی و خواست‌های عاطفی، روانی و جنسی، موجب طلاق عاطفی و فاصله گیری بیشتر زوجین شده و حتی برآورده نشدن نیازها ممکن است هر کدام از زوجین را به رابطه های خارج از زناشویی بکشاند که در نهایت جامعه نیز متضرر خواهد شد. در این میان پدیده بیوه یا کودک مطلقه نیز دور از ذهن نخواهد بود که در عین حال ممکن است موجب افزایش بی بند و باری یا عقده انتقام در این کودکان شود.

ورود پزشکان عمومی به رشته‌های تخصصی گفت: پزشک عمومی پس از فارغ التحصیلی و گذراندن طرح، دو راه بیشتر ندارد یکی اینکه که بعد از فارغ التحصیلی در سیستم ارجاع و پزشک توسعه آموزش در حوزه پزشکی بسیار متفاوت با سایر رشته‌هاست و نیاز به امکانات بسیار زیادی دارد و اگر بدون زیرساخت مناسب این افزایش صورت بگیرد منجر به فارغ التحصیلی پزشکان بی کیفیت و ناکارآمد خواهد شد و برای سلامت مردم حرفه‌ای از پزشکی مشغول شود.

پزشک عمومی اجازه ورود به حوزه های تخصصی را ندارد

در ادامه کارشناس معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی گفت: رئیس دست پزشک عمومی را برای هر کاری باز گذاشته و قوانین و پروتکل ها، برای فعالیت هر کدام از فالات عرصه سلامت کامل مشخص و واضح است و پزشک عمومی نمی تواند به عرصه‌های تخصصی ورود داشته باشد.

او افزود: تخلفات در هر حوزه‌ای هست و در پزشکی نیز با آن مواجهیم، اما برای برخورد با این تخلفات ما برخورد قاطع را خواهیم داشت.

آمار تخلف پزشکی به نسبت خدمات رسانی پزشکان، عدد قابل توجهی نیست
رئیس کل سازمان نظام پزشکی ادامه داد: ثبت شکایت در سال ۹۹ نسبت به سال ۱۴۰۰ درصد کاهش داشته است و ثبت ۷هزار شکایت در سازمان نظام پزشکی و حدود ۶۵۰۰ شکایت در پزشکی قانونی در سال ۹۹، در مقایسه با خدمات رسانی به ۸۰۰ میلیون نفر خدمت رسانی در سال، عدد معناداری نیست. او افزود: چیزی که باید برجسته شود خدمات رسانی به جامعه پزشکی در بیست ماه کروناست هرچند هر تخلفی وجود داشته حتما مورد بررسی و پیگیری قرار خواهد گرفت. طی دوسال کرونا ما توجه به حجم بی سابقه اطلاعات و مراجعه بیماران، در ماه نهایت ثبت یک شکایت در حوزه کرونا داشتیم.

اجتماعی

شماره ۳۳۲۸

خبر کوتاه

طرح های اسلیمی بر دیواره های آستان مقدس امامزاده صالح(ع) نقش بست

دیواره های ابتدای ورودی آستان مقدس امامزاده صالح (ع) با نقوش و طرح های اسلیمی و رنگ های فیروزه ای توسط دانشجویان هنر، نقاشی شد.

به گزارش امتیاز، حمیدرضا حاجوی شهردار این منطقه به همراه سوده نجفی عضو شورای اسلامی شهر تهران و هیات همراه پس از زیارت آستان مقدس امامزاده صالح (ع) و دیدار با تولیت این آستان مقدس، از پروژه میدانگاه صالحیه و نقاشی دیواری ورودی این آستان در میدان تجریش بازدید کرد و اظهار داشت: دیواره های شهری فضاهای خاکستری هستند که می توان در راستای ترویج هنر در کالبد شهری و با هدف ایجاد و توسعه زیبایی بصری، ارتقای تعلق محله ای، تقویت هویت و دبستگی مکانی شهروندان با استفاده از طرح های هنری – اسلیمی زیبایی بصری شهر را ارتقا داد تا عابرین رهگذران در شلوغی شهرها و خیابان ها از دیدن این طرح ها لحظه ای احساس آرامش کنند.حاجوی تصریح کرد، اجرای این نقاشی

دیواری از طرح های مصوب سازمان زیبا سازی و با بهره مندی از ظرفیت های دانشجویان هنر دانشگاه های تهران و مشارکت آنها در دیواره های امامزاده صالح (ع) اجرا شده و باید طرح های اینچنینی در منطقه تسری یابد. راضیه

کمانی رئیس اداره زیباسازی شهرداری این منطقه نیز با اشاره به طرح های نقاشی دیواری اجرا شده در سطح منطقه یک گفت: پیش از این نیز طرح های نقاشی دیواری با محتوای تهران ۱۴۰۰ در بزرگراه شهید آیت الله صدر، محله درکه حدفاصل خیابان های درکه و شاه حسینی با موضوعات ایران، شمیران نگین تهران و نماد و المان های زندگی شهری، طرح های حمل و نقل عمومی و پاک در خیابان ولیعصر(عج) به سمت تجریش و.. با همکاری جمعی از دانشجویان رشته های هنر و با بهره گیری از طرح های نقوش اسلیمی، زیباسازی شد.

کسب رتبه عالی پروژه اصلاح الگوی مصرف منابع و انرژی توسط منطقه ۲۱

در راستای اجرایی نمودن مصوبه شورای اسلامی شهر تهران درخصوص پروژه اصلاح الگوی مصرف منابع و انرژی در ساختمان های تحت پوشش شهرداری، طبق ارزیابی های اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار در چهار ماهه نخست سال ۱۴۰۰، منطقه۲۱ موفق به کسب رتبه عالی شد.

به گزارش امتیاز، در این پروژه که از ۱۳۸۸ و با ابلاغ مصوبه شورای اسلامی شهر تهران آغاز شد، هیجده ساختمان تحت مالکیت منطقه۲۱ در پروژه به صورت دوره ای از نظر میزان مصرف و بررسی اقدامات بهینه سازی مصرف منابع و انرژی رصد می شوند.شایان ذکر است؛ در این پروژه که با همکاری معاونت های مالی و برنامه ریزی انجام می گیرد، در ابتدای سال اهداف و برنامه های بهینه سازی تدوین و به صورت دوره ای پایش می شود.بر پایه این گزارش؛ از اقدامات شایسته منطقه۲۱ می توان به مواردی چون ممیزی انرژی در ساختمان ها و نصب سیستم هوشمند موتورخانه اشاره کرد.

در مانواری با حضور عضو شورای اسلیمی شهر تهران **نمایش آمادگی نیروهای انسانی و تجهیزات برف رویی در بوستان بزرگ ولایت**
مانور برف رویی شهرداری منطقه ۱۹ با حضور مهدی پیرهادی عضو شورای اسلامی شهر تهران، جلال بهرامی معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران، مهدی هدایت شهردار منطقه ۱۹، اصغر عطایی مدیر کل خدمات شهری، مجید صوری معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه و جمعی از مسئولین شهرداری در بوستان ولایت برگزار شد. **به گزارش امتیاز**، در این مانور مهدی پیرهادی رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر تهران ضمن بازدید از تجهیزات برف رویی و نیروهای انسانی حاضر در این مانور، از تمهیدات اجرایی شهرداری منطقه ۱۹، آمادگی نیروها و هماهنگی بین دستگاهی ابراز رضایت و تقدیر کرد. او در حاشیه این مانور با اشاره به جلسات مشترک با مجموعه ها و شرکت های مسئول مرتبط با این موضوع گفت: درهمین راستا نقاط آبیگر سالهای گذشته با معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران بررسی و قبل از آغاز بارندگی ها با اصلاح و با ترمیم شد. این مسئول در ادامه به اجرای کارهای زیربنایی در کمیسیون سلامت اشاره کرد که در قالب تشکیل کارگروه های مختلف متشکل از نخبگان، اساتید و صاحب نظران انجام می ی شود و از جمله آن ها کارگروه پسماند است. در این برنامه مهدی هدایت شهردار منطقه نیز با اشاره به تمهیدات اجرایی، تقویت هماهنگی بین بخشی و آمادگی صورت گرفته برای مقابله با بارندگی اظهار کرد: در همین راستا ضمن شناسایی نقاط آبیگر منطقه و رفع آن ها، تمام مشکلات سال های قبل شناسایی و مرتفع شده است. علاوه براین در سال جاری شاهد لایروبی بخش اعظمی از کانال ها برای پیشگیری از آبگرفتگی و بروز سیلاب احتمالی صورت گرفته و نقاط حادثه خیز برطرف شده است. او در ادامه به نگاه ویژه شهردار تهران و شورای اسلامی شهر تهران به مناطق جنوبی اشاره کرد و افزود: با توجه به این نگاه و ضرورت کسب رضایتمندی شهروندان، پروژه های حرکت توسعه را در برنامه های آتی اجرا خواهیم کرد تا به رضایتمندی شهروندان که محور اصلی همه فعالیت ها و برنامه ها است دست یابیم. هدایت همچنین به اجرای طرح تحول نگهداشت شهر پرداخت که با هدف رصد مشکلات شهری و پیگیری و ارائه راهکارهای اجرایی برای حل آن ها با مشارکت همه حوزه ها و معاونت های مرتبط با این موضوعات آغاز شده است.